МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 356 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

454014, г. Челябинск, улица Ворошилова, 33 А, тел.741-27-73/741-12-03, dоу356кuгсh@mаil.гu

ПРИКАЗ

Об участии в межведомственной
профилактической акции
«За здоровый образ жизни» в 2021 году.

В целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды
здорового образа жизни, на основании приказа Комитета по делам Образования города
Челябинска от 23.03.2021 г. №483-у «Об участии в межведомственной профилактической
акции «За здоровый образ жизни» в 2021 году.

1. МБДОУ «ДС № 356 г.Челябинска» принять участие в городской межведомственной
профилактической акции «За здоровый образ жизни» с 01 по 30 апреля 2021 года.
2 .Старшему воспитателю Т.И.Штанг разработать план проведения межведомственной
профилактической акции «За здоровый образ жизни», сделав акцент на информационно
просветительские мероприятия по безопасному поведению несовершеннолетних и их
родителей (законных представителей) с помощью интернет- ресурсов.
3. Ответственному за ведение официального сайта И.А.Островерх разместить

информационно-просветительские мероприятия по безопасному поведению
несовершеннолетних и их родителей (законных представителей) па официальной сайте в
сети Интернет.
4. Старшему воспитателю Т.И.Штанг провести самоэкспертизу деятельности по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганде здорового
образа жизни.
5. Старшему воспитателю Т.И. Штанг предоставить информацию о проведении мероприятий
в рамках Акции, результатах самоэкспертизы деятельности по профилактике безнадзорности
и правонарушений несовершеннолетних, пропаганде здорового образа жизни в СП МКУ
«ЦОДОО Курчатовского района» не позднее 30.04.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заведующий